西门子消防应急照明和
疏散指示系统产品手册 (3S)
为生命开启绿色通道
siemens.com.cn/buildingtechnologies
西门子消防应急照明和
疏散指示系统产品手册 (3S)
为生命开启绿色通道
04

应急照明集中电源
SE-D-1KVA-EP323R
订货信息
订货编号 产品描述 物料编号
SE-D-1KVA-EP323R 应急照明集中电源/A型/落地/1000W/8回路 104520204
16
壁挂式 —  中型消防应急标志灯
产品特点
• 满足国家标准 GB17945-2010《消防应急照明和疏散指示系统》。
• 受应急照明控制器的控制可使标志灯改变工作状态。
• 标志灯的光源故障、通讯故障可在应急照明控制器上显示。
• 抗环境因素干扰能力强，包括潮湿、电磁干扰、腐蚀性气体、震动等。
订货信息
订货编号 产品描述 物料编号
SE-BLJC-1OEII0.5W-EE3201 应急标志灯具/中型/壁挂/疏散出口 104520203
SE-BLJC-1OEII0.5W-EE3202 应急标志灯具/中型/壁挂/安全出口 104520202
SE-BLJC-1OEII0.5W-EE3203 应急标志灯具/中型/壁挂/楼层指示 104520201
SE-BLJC-1LREII0.5W-EE3204 应急标志灯具/中型/壁挂/双向 104520200
SE-BLJC-1LEII0.5W-EE3205 应急标志灯具/中型/壁挂/左向 104520199
SE-BLJC-1REII0.5W-EE3206 应急标志灯具/中型/壁挂/右向 104520198
SE-BLJC-1OEII0.5W-EE3207 应急标志灯具/中型/壁挂/状态可变出口 104520197
SE-BLJC-1REII0.5W-EE3218 应急标志灯具/中型/壁挂/多信息复合右向 104520196
SE-BLJC-1LEII0.5W-EE3219 应急标志灯具/中型/壁挂/多信息复合左向 104520195
集中控制型消防应急标志灯具
产品简介
产品参数
安装方式 壁挂
主电功耗 0.5W
面板材质 不锈钢
光源类型 LED
额定工作电压 DC36V
表面亮度 ＜ 300cd / m2
应急时间 ＞ 90 分钟
编码方式 电子编码
编码范围 最大地址为 500，编码范围为 1-500
尺寸（高 * 宽 * 厚） 126 mm x 372 mm x 7 mm
故障检测 光源出现短路、断路时，标志灯发送故障信号
使用环境 温度：0 ºC~ +55 ºC 相对湿度：≤ 95%，不凝露
防护等级 IP30
执行标准 GB17945-2010
SE-BLJC-1LEII0.5W-EE3205
SE-BLJC-1OEII0.5W-EE3207
SE-BLJC-1REII0.5W-EE3206
SE-BLJC-1REII0.5W-EE3218
SE-BLJC-1LEII0.5W-EE3219
SE-BLJC-1OEII0.5W-EE3201
SE-BLJC-1OEII0.5W-EE3202
SE-BLJC-1OEII0.5W-EE3203
SE-BLJC-1LREII0.5W-EE3204
17
吊装式 — 中型消防应急标志灯
产品特点
• 满足国家标准 GB17945-2010《消防应急照明和疏散指示系统》。
• 受应急照明控制器的控制可使标志灯改变工作状态。
• 标志灯的光源故障、通讯故障可在应急照明控制器上显示。
• 抗环境因素干扰能力强，包括潮湿、电磁干扰、腐蚀性气体、震动等。
订货信息
订货编号 产品描述 物料编号
SE-BLJC-1XEII0.5W-EE3208 应急标志灯具/中型/吊装/前向 104520194
SE-BLJC-1XEII0.5W-EE3209 应急标志灯具/中型/吊装/前后双向 104520193
产品参数
安装方式 吊杆 / 吊链
主电功耗 单面 0.5W
面板材质 不锈钢
光源类型 LED
额定工作电压 DC36V
表面亮度 ＜ 300cd / m2
应急时间 ＞ 90 分钟
编码方式 电子编码
编码范围 最大地址为 500，编码范围为 1-500
尺寸（高 * 宽 * 厚） 126 mm x 372 mm x 7 mm
故障检测 光源出现短路、断路时，标志灯发送故障信号
使用环境 温度：0 ºC~ +55 ºC 相对湿度：≤ 95%，不凝露
防护等级 IP30
执行标准 GB17945-2010
SE-BLJC-1XEII0.5W-EE3208
SE-BLJC-1XEII0.5W-EE3209
18
吊装式 — 中型消防应急标志灯
产品特点
• 满足国家标准 GB17945-2010《消防应急照明和疏散指示系统》。
• 受应急照明控制器的控制可使标志灯改变工作状态。
• 标志灯的光源故障、通讯故障可在应急照明控制器上显示。
• 抗环境因素干扰能力强，包括潮湿、电磁干扰、腐蚀性气体、震动等。
订货信息
订货编号 产品描述 物料编号
SE-BLJC-2OEII1W-EE3210 应急标志灯具/中型/吊装/疏散出口 104520192
SE-BLJC-2OEII1W-EE3211 应急标志灯具/中型/吊装/安全出口 104520191
SE-BLJC-2LREII1W-EE3212 应急标志灯具/中型/吊装/双向 104520190
SE-BLJC-2LREII1W-EE3213 应急标志灯具/中型/吊装/单向 104520189
SE-BLJC-2LREII1W-EE3215 应急标志灯具/中型/吊装/多信息复合 104520188
集中控制型消防应急标志灯具
产品简介
产品参数
安装方式 吊杆 / 吊链